Проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________№ _________

г.Чудово

О признании утратившим силу постановление Администрации

Чудовского муниципального округа Новгородской области от 19.07.2024
№ 1336 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии

юридическим лицам (за исключением государственных
(муниципальных) учреждений) и (или) индивидуальным

предпринимателям, зарегистрированным на территории Новгородской
области, на возмещение затрат по обеспечению твердым топливом

(дровами) семей граждан, призванных на военную службу по
мобилизации, граждан, заключивших контракт о добровольном

содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы
Российской Федерации, военнослужащих Росгвардии, граждан,

заключивших контракт о прохождении военной службы, сотрудников,
находящихся в служебной командировке в зоне действия специальной

военной операции, проживающих в жилых помещениях
с печным отоплением»

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации

Чудовского муниципального района от 19.07.2024 № 1336 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением

государственных (муниципальных) учреждений) и (или) индивидуальным

предпринимателям, зарегистрированным на территории Новгородской

области, на возмещение затрат по обеспечению твердым топливом (дровами)

семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации, граждан,

заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач,

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации,

военнослужащих Росгвардии, граждан, заключивших контракт о

прохождении военной службы, сотрудников, находящихся в служебной

командировке в зоне действия специальной военной операции,

проживающих в жилых помещениях с печным отоплением».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Чудовский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского

муниципального района.

Проект подготовил и завизировал:
Заместитель председателя-начальник
отдела инвестиций и

предпринимательства комитета
инвестиций, предпринимательства
и сельского хозяйства

           ___________ С.А. Иванова
                      подпись и дата расшифровка подписи

Согласовано:
Председатель комитета
инвестиций, предпринимательства и
сельского хозяйства

           ___________ И.Н. Круглова

                      подпись и дата расшифровка подписи

Председатель комитета финансов             ___________ М.Б. Можжухина
                      подпись и дата расшифровка подписи

Начальник правового управления             ___________ О.В. Шашкова
                      подпись и дата расшифровка подписи

Заместитель Главы
администрации Чудовского
муниципального района

             ___________ О.В. Волкова
                      подпись и дата расшифровка подписи

Правовая и антикоррупционная
экспертиза
Прокуратура Чудовского района

              ___________ ______________
                      подпись и дата расшифровка подписи

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБСУЖДЕНИЕ С 27.06.2025 ПО 03.07.2025

+7(816-65) 54-066  27.06.2025

Указатель рассылки: комитет инвестиций -1
 электронный вид – на сайт
 бюллетень «Чудовский вестник»-1